
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   6718
   2790
   2776

Rýmařov Bruntál
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Marcela Staňková                             57        1.           398

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Kala                                64        1.           453
 2.     Růžena Zapletalová                           44        2.           320

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Milan Furik                                  53        1.           645
 2.     Bedřich Štěpaník                             48        2.           605
 3.     Ladislav Baslar                              51        4.           554
 4.     Andrea Lašáková                              41        3.           535
 5.     Michal Furik                                 30        5.           521

Volební strana č. 4 - RE-GENERACE
 1.     Lubomír Konvičný                             38        1.           461
 2.     Miroslav Ovčačík                             38        2.           363

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Klouda                                  62        1.           711
 2.     Vlastimil Baran                              55        3.           459
 3.     Alena Tomešková                              58        4.           442

Volební strana č. 7 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Luděk Šimko                                  44        1.           543
 2.     Michal Kaláb                                 46        2.           450
 3.     Zdeňka Sedláčková                            61        4.           332

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Bronislav Koňařík                            47        1.           498
 2.     Roman Musil                                  38        2.           435
 3.     Radim Hanuš                                  47        4.           364

Volební strana č. 10 - SNK Evropští demokraté
 1.     Lenka Vavřičková                             49        1.           497
 2.     Jiří Taufer                                  55        2.           368

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

597783 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Bohumil Servus                               70        2.           374
 2.     Jiří Štanglica                               64        3.           329
 3.     Lubomír Staněk                               37        4.           179
 4.     Radovan Servus                               39        5.           140
 5.     Lucie Tvrdcová                               34        6.           135
 6.     Zdeněk Kudlák                                62        7.           172
 7.     Pavel Šopík                                  44        8.           145
 8.     Jiří Beránek                                 48        9.           136
 9.     Eva Blažena Nováková                         42       10.           139
10.     Jana Požárová                                70       11.           104
11.     Miroslav Hanuš                               53       12.           122
12.     Antonín Sochor                               37       13.           101
13.     Romana Hance                                 53       14.           156
14.     Marcela Maňurová                             46       15.           160
15.     Pavel Žváček                                 55       16.            95
16.     Andrea Hlaváčková                            44       17.            96
17.     Alžběta Vepřeková                            61       18.           117
18.     Pavlína Juřenová                             49       19.            79
19.     Josef Haničinec                              79       20.            81
20.     Lucie Bršťáková                              28       21.            91

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Štěpán Chárník                               44        3.           290
 2.     Boris Pavlásek                               59        4.           283
 3.     Marek Bocián                                 46        5.           279
 4.     Tomáš Lašák                                  31        8.           225
 5.     Karel Božek                                  38        6.           170
 6.     Miroslav Merva                               50        7.           195
 7.     Pavel Merva                                  36        9.           169
 8.     David Zaprianov                              44       10.           199
 9.     Ludmila Axmanová                             64       11.           166
10.     Petr Dolák                                   72       12.           176
11.     Milada Kaplanová                             57       13.           162
12.     Helena Papajová                              55       14.           161
13.     Marie Prášilová                              65       15.           156
14.     Pavel Zeťák                                  57       16.           146
15.     Miroslav Merva st.                           71       17.           145
16.     Ivana Zeťáková                               41       18.           134
17.     Jiří Volek                                   57       19.           130
18.     Vladislav Hýbl                               59       20.           144
19.     Dana Mihálová                                60       21.           153

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Vladimír Sedlák                              52        6.           507
 2.     Miroslav Mecner                              40        7.           497
 3.     Vlastislav Fojtík                            71        8.           488
 4.     Bedřich Štěpaník                             26        9.           505
 5.     Martin Bartes                                45       10.           470
 6.     Lubomír Mlčák                                36       11.           484
 7.     Jarolím Ftáček                               70       12.           462
 8.     Jan Nepimach                                 46       13.           468
 9.     Martin Ftáček                                72       14.           454
10.     Jiří Lesák                                   26       15.           454
11.     Jitka Bociánová                              54       16.           457

597783 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Aleš Podubecký                               44       17.           446
13.     Petr Pavlík                                  31       18.           443
14.     František Juráš                              80       19.           422
15.     Petr Ziegler                                 51       20.           474
16.     Markéta Drášilová                            31       21.           403

Volební strana č. 4 - RE-GENERACE
 1.     Martin Romanov                               32        5.           315
 2.     Jiří Volek                                   40        3.           278
 3.     Ondřej Pavlásek                              36        4.           276
 4.     Pavel Prášil                                 43        6.           262
 5.     Filip Turek                                  26        7.           233
 6.     Martin Sedláček                              37        8.           247
 7.     Jan Rydzyk                                   33        9.           241
 8.     Michal Karásek                               35       10.           253
 9.     Kateřina Klesnil Kaplanová                   37       11.           230
10.     Jan Fréhar                                   29       12.           211
11.     David Čermák                                 25       13.           221
12.     Jan Sázel                                    50       14.           255
13.     Tomáš Bednář                                 37       15.           259
14.     Marek Hnát                                   36       16.           243
15.     Petr Pohanka                                 38       17.           210
16.     Martin Kavka                                 29       18.           202
17.     Kristina Volková                             67       19.           256
18.     Filip Hanslián                               35       20.           198
19.     Jaromír Pospíšil                             31       21.           184

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Miroslav Glacner                             52        5.           385
 2.     Martina Kohoutková                           46        2.           375
 3.     Augustin Buček                               60        6.           279
 4.     Marcela Pavlová                              60        7.           349
 5.     Petr Šenfeldr                                42        8.           272
 6.     Jana Egidová                                 63        9.           304
 7.     Eva Kudláková                                60       10.           340
 8.     Rostislav Mezihorák                          68       11.           348
 9.     Olga Čajanová                                59       12.           254
10.     Petr Němec                                   51       13.           274
11.     Jarmila Laštůvková                           69       14.           247
12.     František Příkaský                           65       15.           301
13.     Jan Rapouch                                  58       16.           269
14.     Václav Orlík                                 79       17.           340
15.     Miloš Bednář                                 61       18.           283
16.     Soňa Kováříková                              66       19.           289
17.     Josef Bernátek                               72       20.           247
18.     Jaroslav Podlas                              59       21.           217

Volební strana č. 7 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Marie Volková                                63        3.           316
 2.     Martin Lupač                                 52        6.           305
 3.     František Filip                              57        7.           300
 4.     Antonín Velička                              50        5.           273
 5.     Ondřej Šimko                                 39        8.           233
 6.     Jakub Zaprianov                              37        9.           274
 7.     František Pohanka                            62       10.           259
 8.     Jan Bátla                                    45       11.           224
 9.     Lenka Kastnerová                             39       12.           255

597783 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Kateřina Henkeová                            38       13.           221
11.     Lenka Hamplová                               46       14.           199
12.     Kamila Kinclová                              46       15.           233
13.     Zdeňka Pátíková                              69       16.           169
14.     Jiří Rožňák                                  61       17.           182
15.     Gabriela Casciani                            43       18.           202
16.     Aleš Polák                                   56       19.           178
17.     Alžběta Hnilová                              38       20.           154
18.     Lucie Camfrlová                              47       21.           153

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Helena Chlebcová                             59        3.           328
 2.     Jitka Juřátková                              62        5.           297
 3.     Alois Procházka                              48        6.           303
 4.     Jiří Zahradník                               50        7.           319
 5.     Jitka Jančíková                              49        8.           292
 6.     Zdeněk Gorčík                                46        9.           310
 7.     Ladislav Mihál                               32       10.           285
 8.     Jiří Jahn                                    63       11.           292
 9.     Zdeněk Macháček                              46       12.           281
10.     Vladimíra Králová                            50       13.           278
11.     Radovan Matušek                              44       14.           272
12.     Jaromír Koňárek                              34       15.           264
13.     Lukáš Langr                                  35       16.           258
14.     Iva Pudová                                   53       17.           263
15.     Michal Pek                                   38       18.           267
16.     Zdeněk Sedláček                              72       19.           262
17.     Miroslav Zatloukal                           71       20.           263
18.     Ludmila Pelková                              73       21.           273

Volební strana č. 10 - SNK Evropští demokraté
 1.     Karel Toman                                  42        3.           301
 2.     Petr Kroutil                                 47        4.           265
 3.     Lenka Žmolíková                              60        5.           263
 4.     Bohdana Pyszková                             43        6.           173
 5.     Libor Suchánek                               50        7.           156
 6.     Ivana Pavlovcová                             37        8.           182
 7.     Dagmar Grussová                              45        9.           198
 8.     Eva Casciani                                 49       10.           184
 9.     Barbora Egidová                              46       11.           182
10.     Jiří Jaroš                                   54       12.           160
11.     Barbora Niedobová                            39       13.           153
12.     Renata Čušková                               43       14.           138
13.     Petr Chaloupka                               51       15.           134
14.     Romana Valová                                41       16.           161
15.     Dušan Volek                                  43       17.           141
16.     Jitka Vopařilová                             48       18.           119
17.     Alena Selucká                                59       19.           131
18.     Petr Raška                                   40       20.           157
19.     Božena Jarošová                              59       21.           149

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   3349, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

597783 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Marcela Staňková                                 398
              2.    Bohumil Servus                                   374
              3.    Jiří Štanglica                                   329
              4.    Lubomír Staněk                                   179
              5.    Radovan Servus                                   140
              6.    Lucie Tvrdcová                                   135
              7.    Zdeněk Kudlák                                    172
              8.    Pavel Šopík                                      145
              9.    Jiří Beránek                                     136
             10.    Eva Blažena Nováková                             139
             11.    Jana Požárová                                    104
             12.    Miroslav Hanuš                                   122
             13.    Antonín Sochor                                   101
             14.    Romana Hance                                     156
             15.    Marcela Maňurová                                 160
             16.    Pavel Žváček                                      95
             17.    Andrea Hlaváčková                                 96
             18.    Alžběta Vepřeková                                117
             19.    Pavlína Juřenová                                  79
             20.    Josef Haničinec                                   81
             21.    Lucie Bršťáková                                   91

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4256, hranice:      222,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kala                                    453
              2.    Růžena Zapletalová                               320
              3.    Štěpán Chárník                                   290
              4.    Boris Pavlásek                                   283
              5.    Marek Bocián                                     279
              6.    Karel Božek                                      170
              7.    Miroslav Merva                                   195
              8.    Tomáš Lašák                                      225
              9.    Pavel Merva                                      169
             10.    David Zaprianov                                  199
             11.    Ludmila Axmanová                                 166
             12.    Petr Dolák                                       176
             13.    Milada Kaplanová                                 162
             14.    Helena Papajová                                  161
             15.    Marie Prášilová                                  156
             16.    Pavel Zeťák                                      146
             17.    Miroslav Merva st.                               145
             18.    Ivana Zeťáková                                   134
             19.    Jiří Volek                                       130
             20.    Vladislav Hýbl                                   144
             21.    Dana Mihálová                                    153

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10294, hranice:      539,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Furik                                      645
              2.    Bedřich Štěpaník                                 605
              3.    Andrea Lašáková                                  535

597783 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Ladislav Baslar                                  554
              5.    Michal Furik                                     521
              6.    Vladimír Sedlák                                  507
              7.    Miroslav Mecner                                  497
              8.    Vlastislav Fojtík                                488
              9.    Bedřich Štěpaník                                 505
             10.    Martin Bartes                                    470
             11.    Lubomír Mlčák                                    484
             12.    Jarolím Ftáček                                   462
             13.    Jan Nepimach                                     468
             14.    Martin Ftáček                                    454
             15.    Jiří Lesák                                       454
             16.    Jitka Bociánová                                  457
             17.    Aleš Podubecký                                   446
             18.    Petr Pavlík                                      443
             19.    František Juráš                                  422
             20.    Petr Ziegler                                     474
             21.    Markéta Drášilová                                403

Volební strana č. 4 - RE-GENERACE
Počet hlasů pro stranu:   5398, hranice:      282,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Konvičný                                 461
              2.    Miroslav Ovčačík                                 363
              3.    Jiří Volek                                       278
              4.    Ondřej Pavlásek                                  276
              5.    Martin Romanov                                   315
              6.    Pavel Prášil                                     262
              7.    Filip Turek                                      233
              8.    Martin Sedláček                                  247
              9.    Jan Rydzyk                                       241
             10.    Michal Karásek                                   253
             11.    Kateřina Klesnil Kaplanová                       230
             12.    Jan Fréhar                                       211
             13.    David Čermák                                     221
             14.    Jan Sázel                                        255
             15.    Tomáš Bednář                                     259
             16.    Marek Hnát                                       243
             17.    Petr Pohanka                                     210
             18.    Martin Kavka                                     202
             19.    Kristina Volková                                 256
             20.    Filip Hanslián                                   198
             21.    Jaromír Pospíšil                                 184

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   6985, hranice:      365,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Klouda                                      711
              2.    Martina Kohoutková                               375
              3.    Vlastimil Baran                                  459
              4.    Alena Tomešková                                  442
              5.    Miroslav Glacner                                 385
              6.    Augustin Buček                                   279
              7.    Marcela Pavlová                                  349

597783 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Petr Šenfeldr                                    272
              9.    Jana Egidová                                     304
             10.    Eva Kudláková                                    340
             11.    Rostislav Mezihorák                              348
             12.    Olga Čajanová                                    254
             13.    Petr Němec                                       274
             14.    Jarmila Laštůvková                               247
             15.    František Příkaský                               301
             16.    Jan Rapouch                                      269
             17.    Václav Orlík                                     340
             18.    Miloš Bednář                                     283
             19.    Soňa Kováříková                                  289
             20.    Josef Bernátek                                   247
             21.    Jaroslav Podlas                                  217

Volební strana č. 6 - ZMĚNA PRO RÝMAŘOV
Počet hlasů pro stranu:   2146, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Cuták                                        197
              2.    Jakub Soviš                                      140
              3.    Irena Tylšarová                                  134
              4.    Michal Jano                                      116
              5.    Michaela Cutáková                                105
              6.    Martin Sedláček                                   98
              7.    Lukáš Suchánek                                   102
              8.    Miroslav Merva                                   100
              9.    Anna Krajíčková                                   96
             10.    Zdeněk Papaj                                      97
             11.    Jan Sucháček                                      91
             12.    Oldřich Tylšar                                    88
             13.    Karel Schenk                                      86
             14.    Evženie Resnerová                                108
             15.    Barbora Rydzyková                                 96
             16.    Alena Kučerová                                    85
             17.    Anna Wagnerová                                    83
             18.    Simona Bernátková                                 83
             19.    Josef Gregovský                                   86
             20.    Dominik Baďura                                    76
             21.    Světlana Černínová                                79

Volební strana č. 7 - Zdraví Sport Prosperita
Počet hlasů pro stranu:   5455, hranice:      284,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Šimko                                      543
              2.    Michal Kaláb                                     450
              3.    Marie Volková                                    316
              4.    Zdeňka Sedláčková                                332
              5.    Antonín Velička                                  273
              6.    Martin Lupač                                     305
              7.    František Filip                                  300
              8.    Ondřej Šimko                                     233
              9.    Jakub Zaprianov                                  274
             10.    František Pohanka                                259
             11.    Jan Bátla                                        224

597783 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Lenka Kastnerová                                 255
             13.    Kateřina Henkeová                                221
             14.    Lenka Hamplová                                   199
             15.    Kamila Kinclová                                  233
             16.    Zdeňka Pátíková                                  169
             17.    Jiří Rožňák                                      182
             18.    Gabriela Casciani                                202
             19.    Aleš Polák                                       178
             20.    Alžběta Hnilová                                  154
             21.    Lucie Camfrlová                                  153

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   6404, hranice:      334,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bronislav Koňařík                                498
              2.    Roman Musil                                      435
              3.    Helena Chlebcová                                 328
              4.    Radim Hanuš                                      364
              5.    Jitka Juřátková                                  297
              6.    Alois Procházka                                  303
              7.    Jiří Zahradník                                   319
              8.    Jitka Jančíková                                  292
              9.    Zdeněk Gorčík                                    310
             10.    Ladislav Mihál                                   285
             11.    Jiří Jahn                                        292
             12.    Zdeněk Macháček                                  281
             13.    Vladimíra Králová                                278
             14.    Radovan Matušek                                  272
             15.    Jaromír Koňárek                                  264
             16.    Lukáš Langr                                      258
             17.    Iva Pudová                                       263
             18.    Michal Pek                                       267
             19.    Zdeněk Sedláček                                  262
             20.    Miroslav Zatloukal                               263
             21.    Ludmila Pelková                                  273

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2375, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Šopík                                  234
              2.    Břetislav Bednář                                 178
              3.    Pavel Ryšavý                                     160
              4.    Jiří Ondrák                                      157
              5.    Tomáš Köhler                                     205
              6.    Jakub Ondrák                                     104
              7.    Pavel Gerhard                                    146
              8.    Jan Hudáček                                      122
              9.    Kateřina Jagošová                                106
             10.    Vlastislav Durman                                 94
             11.    Miloslav Grulich                                  89
             12.    Petra Vašíčková                                   93
             13.    Přemysl Voráč                                     88
             14.    Michal Hama                                       85
             15.    Jan Polách                                        77

597783 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Karolína Ryšková                                  68
             17.    Petr Čuška                                        80
             18.    Petr Svoboda                                      65
             19.    Ivana Rechtoriková                                75
             20.    Jan Weiner                                        70
             21.    Martin Heinisch                                   79

Volební strana č. 10 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   4212, hranice:      220,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Vavřičková                                 497
              2.    Jiří Taufer                                      368
              3.    Karel Toman                                      301
              4.    Petr Kroutil                                     265
              5.    Lenka Žmolíková                                  263
              6.    Bohdana Pyszková                                 173
              7.    Libor Suchánek                                   156
              8.    Ivana Pavlovcová                                 182
              9.    Dagmar Grussová                                  198
             10.    Eva Casciani                                     184
             11.    Barbora Egidová                                  182
             12.    Jiří Jaroš                                       160
             13.    Barbora Niedobová                                153
             14.    Renata Čušková                                   138
             15.    Petr Chaloupka                                   134
             16.    Romana Valová                                    161
             17.    Dušan Volek                                      141
             18.    Jitka Vopařilová                                 119
             19.    Alena Selucká                                    131
             20.    Petr Raška                                       157
             21.    Božena Jarošová                                  149

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1491, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Žilka                                   184
              2.    Jiří Sršeň                                       133
              3.    Dana Železná                                      90
              4.    Marcela Kovářová                                  81
              5.    Pavel Železný                                     77
              6.    Jiřina Špicerová                                  66
              7.    Miroslav Drábek                                   60
              8.    Aleš Karas                                        60
              9.    Lenka Janů                                        61
             10.    Petr Kubis                                        67
             11.    Jiří Šolc                                         55
             12.    Josef Grobar                                      72
             13.    Margarita Klíčová                                 51
             14.    Věra Šusterová                                    56
             15.    Věra Birasová                                     52
             16.    Růžena Žilková                                    58
             17.    František Kovář                                   49
             18.    Jaroslava Šmehlíková                              52
             19.    Jan Tušinovský                                    47

597783 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Anna Mácová                                       50
             21.    Dagmar Macháčová                                  70

........................................19:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Yvetta Jahnová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Petra Bittová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597783 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rýmařov Bruntál
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   52365               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            3349   21      52365,00            6,39
č. 2 - Sdružení ČSSD, NK                  4256   21      52365,00            8,12
č. 3 - ANO 2011                          10294   21      52365,00           19,65
č. 4 - RE-GENERACE                        5398   21      52365,00           10,30
č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             6985   21      52365,00           13,33
č. 6 - ZMĚNA PRO RÝMAŘOV                  2146   21      52365,00            4,09
č. 7 - Zdraví Sport Prosperita            5455   21      52365,00           10,41
č. 8 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     6404   21      52365,00           12,22
č. 9 - Občanská demokratická strana       2375   21      52365,00            4,53
č.10 - SNK Evropští demokraté             4212   21      52365,00            8,04
č.11 - Komunistická str.Čech a Moravy     1491   21      52365,00            2,84

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      Sdružení ČSSD, NK
      ANO 2011
      RE-GENERACE
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Zdraví Sport Prosperita
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      SNK Evropští demokraté

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10294,00     3 - ANO 2011                      
   2.            6985,00     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            6404,00     8 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   4.            5455,00     7 - Zdraví Sport Prosperita       
   5.            5398,00     4 - RE-GENERACE                   
   6.            5147,00     3 - ANO 2011                      
   7.            4256,00     2 - Sdružení ČSSD, NK             
   8.            4212,00    10 - SNK Evropští demokraté        
   9.            3492,50     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.            3431,33     3 - ANO 2011                      
  11.            3349,00     1 - KDU-ČSL                       
  12.            3202,00     8 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  13.            2727,50     7 - Zdraví Sport Prosperita       
  14.            2699,00     4 - RE-GENERACE                   

597783 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.            2573,50     3 - ANO 2011                      
  16.            2328,33     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  17.            2134,66     8 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  18.            2128,00     2 - Sdružení ČSSD, NK             
  19.            2106,00    10 - SNK Evropští demokraté        
  20.            2058,80     3 - ANO 2011                      
  21.            1818,33     7 - Zdraví Sport Prosperita       

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            1
 2 - Sdružení ČSSD, NK                  2
 3 - ANO 2011                           5
 4 - RE-GENERACE                        2
 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
 7 - Zdraví Sport Prosperita            3
 8 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     3
10 - SNK Evropští demokraté             2

........................................19:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Yvetta Jahnová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Petra Bittová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597783 - str. č. 12


